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Tisztelt Lakosság!

A legutóbbi önkormányzati tá-
jékoztató óta méltóképpen meg-
ünnepeltük az államalapítás 
ünnepét, közös erővel átadtuk a 
felújított Babó-kápolnát, túl va-
gyunk a hagyományos búcsúvá-
sáron is.

A közösségi élet is újraindult a ví-
rust követően, többek között a Kor-
mány által indított Őszi Hacacáré 
programsorozat is az elsők között 
Mezőkovácsházára érkezett. Az 
ősz beköszöntével megérkezett az 
ünnepségek időszaka.

 Október 6-án megemlékeztünk 

az aradi vértanúk mártírhaláláról, 
míg október 23-án az ’56-os forra-
dalom hőseire fogunk emlékezni, 
mely ünnepségen Dr. Takács Árpád 
kormánymegbízott úr is települé-
sünk rendezvényén teszi tisztele-
tét.

Október végén már elkezdjük ter-
vezni a Kovácsházi Adventi Varázs-
latot, mely remélhetőleg a tavalyi 
„online megoldás” után idén már 
szép számmal vonzza majd a lakos-
ságot a város ünnepi díszbe öltözte-
tett köztereire. 

Képviselő-testületünk, a kistérsé-
gi társulás, illetve a Polgármesteri 

Hivatal apparátusa is folyamatosan 
azon dolgozik, hogy településünk 
és a térség a háta mögött hagyja az 
elmúlt nehéz, - most már lassan két 
éve húzódó -  járvány-időszakot. 
Nehéz az út, amin járunk, azonban 
talán már látjuk a fényt az alagút 
végén. 

Ahogy eddig, úgy most is azt ké-
rem, vegyenek részt a közelgő kö-
zösségi rendezvényeken, hiszen 
ezek által kaphatjuk vissza legin-
kább régi életünket.

Csepreghy Elemér
polgármester

Eseményekben bővelkedő időszakon túl, közelgő Advent
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Október 1. napján, az Idősek Vi-
lágnapján városunk a Kalocsa Róza 
Művelődési Központban köszöntötte 
szépkorú lakosait.

Csepreghy Elemér polgármester kö-
szöntő szavai után megemlítésre kerül-
tek városunk legidősebb lakói, akinek 
még a jeles napon kiszállították aján-
dékcsomagjaikat a Humán Szolgáltató 
Központ munkatársai. Ezt követően a 
szépkorúak megtekinthették az Udva-
ri Kamaraszínház színészének, Csomor 
Csillának Édes Rózám című egyszemé-
lyes próza darabját. 

Városunk legidősebb lakosai akik ajándék-
csomagban és emléklapban részesültek:

Gombkötő Istvánné 95 éves, 3 csa-
ládja van, nyugdíjas, idős napjait ott-
hon tölti. 

Kanász Jánosné 97 éves, 8 unoka, 15 
dédunoka, 10 ükunoka teszi szebbé min-
dennapjait. Cselédként dolgozott, utána 
a TSZ-be lett alkalmazott, végül házi ipa-
ri bedolgozóként ment nyugdíjba. 

Városunk szépkorú 
polgárait köszöntöttük

Varga Jánosné 98 éves, mindig Me-
zőkovácsházán élt, nagy családban nőtt 
fel. 1944-ben kötött férjével házasságot, 
1 lányuk született, akitől 1 unoka és 1 
dédunoka aranyozza be életét. Fiatalko-
rában Nagel Vilmos kastélyában  dolgo-
zott. Pulykapásztorként kezdett, majd 
konyhalány, végül szobalány lett. 

Seres Mihály 92 éves mindig itt élt 
Mezőkovácsházán, feleségével 4 család-
juk született, 2 gyermeke él még, akiktől 
6 unoka és 1 dédunoka született. Iskolá-
ja elvégzése után kisiparosnál dolgozott 
géplakatosként, onnan a Gépállomásra 

ment, majd a TSZ-be, ahonnan géplaka-
tosként ment nyugdíjba. 

Bagi Lajos 93 éves, Beregszászon 
született, édesanyja betegsége miatt 
költözött Mezőkovácsházára 1972-
ben. 1954-ben házasodtak össze felesé-
gével, akivel a mai napig boldogságban 
együtt élnek, a napokban ünnepelték 
67. házassági évfordulójukat. 

Varjú István évtizedekig dolgozott a 
Mezőkovácsházi Rendőrkapitányságon 
és  27 év alatt több száz embert oktatott 
a KRESZ elméleti részére és készítette fel 
a vizsgára. 



2021. október 3

www.mezokovacshaza.hu

Mezőkovácsháza Város Önkor-
mányzata október 6-án, 10 órától 
tartotta megemlékezését az ara-
di vértanúk mártírhalálának év-
fordulóján.

Gigacz Balázs, a Kalocsa Róza Mű-
velődési Központ munkatársának 
köszöntője után a Mezőkovácsházi 
Alapfokú Művészeti Iskola növendé-
kei zenés műsort, míg a Mezőkovács-
házi Hunyadi János Általános Isko-
la, Gimnázium és Kollégium diákjai 
megemlékező műsort adtak elő.

Ezt követően Béni Attila, a Mezőko-
vácsházai Járási Hivatal hivatalveze-
tője mondott beszédet. Mondandó-
jában kifejtette: fontos emlékeznünk 
a hősökre, ezzel is bizonyítva, hogy 
mártírhaláluk nem volt hiábavaló.

A rendezvény végén az önkormány-
zat, a városi intézmények, hivatalok 
és a politikai pártok helyezték el az 
emlékezés koszorúit.

GB

Az aradi vértanúkra 
emlékeztünk

Szeptember 23-án tartotta soros, 
nyílt testületi ülését Mezőkovácshá-
za Város Képviselő-testülete.

Az ülésen tiszteletét tette Béni Attila 
is, a Mezőkovácsházai Járási Hivatal hi-
vatalvezetője. A napirendi pontokban 
többek között szerepelt a Négy Évszak 
Óvoda és Bölcsőde éves beszámolójá-
nak elfogadása, tájékoztatás az Önkor-
mányzat pályázati tevékenységéről, va-
lamint a Polgármester és a bizottsági 
elnökök éves beszámolójának elfogadá-
sa is.

A Pénzügyi és Városfejlesztési Bi-
zottság új tagja Halász Edina lett, aki a 
testület előtt letette esküjét és átvette 
az erről szóló okiratot is az ülés kere-
tein belül.

GB

Új bizottsági tag beiktatása a testületi ülésen
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Augusztus 20. Magyarország nemzeti ünnepe, ezen az 
ünnepen adományozzák a legtöbb állami kitüntetést, 
de nincs ez másként városunkban sem. Augusztus 20-
án ünnepi testületi-ülés volt a Városházán.

A kitüntetések átadásának lehetőségét Mezőkovácsházán 
a 25/2006 számú Önkormányzati rendelet teremti meg, 
mely alapján a Képviselő-testület a 80/2021. számú határo-
zatával posztumusz „Mezőkovácsháza Városért” kitüntetés 
adományozásáról döntött. Döntése értelmében ebben az 
elismerésben részesült Dunainé Pszota Mária népművelő 
a településen több évtizeden keresztül végzett kiemelkedő 
népművészeti, közművelődési és közösségi munkája elis-
meréséül. Sajnos a „Mezőkovácsháza Városért” elismerést 
már csak posztumusz kaphatta meg, de

„Nem múlnak Ők el,
kik szívünkben élnek,
Hiába szállnak árnyak,
álmok, évek.”

A kitüntetést Marcsika testvére, Németh Gyuláné vehette 
át Csepreghy Elemér polgármester úrtól és Albertus László 
alpolgármester úrtól.

„Mezőkovácsháza Város Szolgálatáért” kitüntetés adomá-
nyozására is számtalan javaslat érkezett és került jóváha-
gyásra. Ezen az ünnepségen három kitüntetés talált gazdára. 
Példaértékű közéleti, közszolgálati munkája elismeréséül 
posztumusz „Mezőkovácsháza Város Szolgálatáért” elisme-
résben részesült  . A kitüntetést felesége, Mazurák Zoltánné 
vehette át.

Nagy fokú hivatástudattal végzett nevelőmunkája, aktív 
közéleti tevékenysége elismeréséül „Mezőkovácsháza Város 
Szolgálatáért” elismerésben részesült Szabó Istvánné, Ica 
néni. 

Szekeres Lajosné 21 év óta a Mozgáskorlátozottak Bé-
kés Megyei Egyesülete Mezőkovácsházi helyi szervezetének 
a vezetője. Önzetlen, lelkiismeretes munkája elismeréséül 
kapta meg a „Mezőkovácsháza Város Szolgálatáért” kitün-
tetést.

A közjóért, Mezőkovácsháza érdekében kifejtett értékes 
tevékenység elismerésére szolgál a „Polgármesteri Elismerő 
Oklevél”. Ezen elismerésből 4 db talált gazdára az ünnepsé-
gen.

A Mezőkovácsházi Városi Könyvtár kollektívája részére 
innovatív, példa értékű közösségépítő és kulturális tevé-
kenységük elismeréséül került adományozásra ez a kitün-
tetés. Az elismerést a kollektíva nevében Strifler Károlyné 
vehette át Csepreghy Elemér polgármester úrtól. 

Három, most nyugdíjba vonuló óvodapedagógus a pá-
lyán eltöltött több évtizedes lelkiismeretes óvodapeda-
gógusi munkája elismeréséül a Pedagógus Szolgálati Em-
lékérem mellett a „Polgármesteri Elismerő Oklevelet” is 
átvehette az ünnepi ülésen. Oklevélben részesült Bacsa 
Józsefné, aki 39 évig volt a Mezőkovácsházi Négy Évszak 
Óvoda és Bölcsőde óvodapedagógusa, 34 éven keresztül 
a Reformátuskovácsházi településrészen, a Táncsics utcai 
óvodában nevelte-oktatta az óvodás korú gyermekeket. 

Pántya Tamásné a pályán eltöltött több évtizedes lelki-
ismeretes óvodapedagógusi munkájának elismeréseként 
kaphatta meg a Polgármesteri Elismerő Oklevelet. A pályán 

eltöltött több mint 40 éves lelkiismeretes óvodapedagógu-
si munkájának elismeréseként válhatott a „Polgármesteri 
Elismerő Oklevél” birtokosává Pelle Klára is. Ők hárman 
Csepreghy Elemér polgármester úrtól és Szedlacsekné Far-
sang Margit intézményvezető asszonytól vehették át elisme-
résüket.

Köszöntve lettek továbbá városunk fiatal diplomásai is: 
Dr. Ale Fruzsina Viktória a Szegedi Tudományegyetem 
Fogorvostudományi Karán fogorvos végzettséget szerzett, 
míg Dr. Sóki Korinna Rea a Szegedi Tudományegyetem Ál-
lam - és Jogtudományi Kar, jogász szakán okleveles jogász 
végzettséget szerzett. 

Szabóné Faragó Julianna aljegyző
és Gigacz Balázs

KITÜNTETÉSEK AZ ÁLLAMALAPÍTÁS ÜNNEPÉN
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A közelmúltban megújult város-
unkban a Petőfi utcai és a Táncsics 
utcai óvodák épülete. Az Ifjúsági la-
kótelepen álló óvoda tekintetében 
pedig két kisebb pályázatunk is tá-
mogatást nyert.

Pénzügyminisztériumi pályázat 
keretében sikerült az óvoda épület 
régi tetőzetén a cserépfedés cseré-
jét megvalósítani. A héjazat cserén 
túlmenően a fedélszerkezet szükség 
szerinti megerősítése, javítása ki-
egészítő fólia szigetelés elhelyezése 
és új cseréplécezés készült. A közel 
900 négyzetméteres tetőfelület fel-
újítása mellett a bádogos szerkezete 
cseréje is megtörtént.

TOP pályázatunk is sikeresen 
szerepelt, így 2022. évben a nyári 
szünet folyamán az óvoda körül új 
kerítés épül, a belső térburkolatok 
korszerűsítésre kerülnek, tároló 
épület kerül az udvarba és néhány 
udvari játék, eszköz beszerzésére is 
lehetőség nyílik.

A két projekt keretében mintegy 
40 millió forintból korszerűsödik 
tovább az 1. sz. óvoda épülete. TOP 
Plusz pályázat keretében előkészítés 
alatt áll a Táncsics utcai óvoda for-
ráshiány miatt elmaradt felújításai-
nak befejezése és az óvoda, bölcsőde 
udvarok további fejlesztése.

Sóki Zoltán, műszaki irodavezető

Folyamatosan újulnak meg 
útjaink

A többszöri önkormányzati egyez-
tetés eredményeképp a Közútkezelő 
megkezdte az Árpád utca útburkolat-
jának felújítását. Első ütemben az utca 
Medgyesegyháza felőli vége került újra 
aszfaltozásra, mely munkálatok október 
elején el is készültek. A felújítások azon-
ban folytatódnak: Mezőkovácsháza Vá-
ros Önkormányzata pályázati forrásból 
megkezdte a Petőfi utca egy szakaszának 
felújítását. A pályázat keretében a Petőfi 
utca az Árpád utca és a Vízmű telep kö-
zött kerül újra aszfaltozásra. 

GB

2021. augusztus végétől október vé-
géig tartó kilenc hetes időszakban egy 
128 állomásos országos koncertsoroza-
tot indított a Kormány, aminek fő célja 
az összetartozás közös megünneplése, 
amit hosszú elzártság után ismét sze-
mélyesen, együtt tehetünk meg. 

Szeptember 5-én érkezett Mezőko-
vácsházára az Őszi Hacacáré program-

sorozat, melynek keretein belül 2 kon-
certet hallgathatott meg a nagyérdemű 
az egyébként hagyományos búcsúvá-
sár napján megtartott rendezvényen. 
Kora este a Fool Moon együttes lépett 
színpadra, majd az esti programot Sze-
keres Adrienn élő koncertje koronázta 
meg és zárta le.

GB

Őszi Hacacáré Kovácsházán is! Tovább folytatódnak

az óvoda felújítások
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Szeptember 24-én a református-
kovácsházi Fejlesztési, Innovácios, 
Oktatási és Közösségi Központ ud-
varán családi nap került megren-
dezésre. 

A délután bevezetéseként Csepreghy 
Elemér a Dél-Békési Kistérség Több-
célú Társulás elnöke és Oravecz Nóra 
Orosházi Kistérség Többcélú Társu-
lás elnöke négy facsemetét ültetett el 
a Tájház előtt, mintegy jelképezve az 
összetartást, egymás segítését.

Fél egytől kezdődtek a programok. 
Elsőként Tücsök Peti lépett a szín-
padra, Őt követte a helyi Wildboys 
Band, majd Hevesi Imi bácsi. A dél-
utáni programok folyamán, aki éppen 
nem a színpadi eseményeket figyel-
te, ugrálóvárazhatott, simogathatta, 
etethette az állatokat, akadálypályán 
tehette próbára ügyességét, de volt 
lufihajtogató, arcfestés, kézműves ter-
mékek vására is. Az esti programot az 
SE Duó koncertje nyitotta, majd az este 
két sztárfellépője Zalatnai Cini és Pos-
tás Józsi voltak.

GB 

Családi Nap
Reformátuskovácsházán

           Tájékoztató

A Mezőkovácsházi Humán
Szolgáltató Központ

Táncsics utcai Idősek Klubja
várja szeretettel leendő

Klubtagjait. 

Amennyiben szeretné tartalmasan, 
közösségben eltölteni szabadidejét, 

várjuk szeretettel érdeklődését
a 68-381-631 és a 30-730-07-57 

telefonszámokon!  

Kovalik Angéla - intézményvezető 

BURSA HUNGARICA FELSŐOKTATÁSI 
ÖNKORMÁNYZATI ÖSZTÖNDÍJPÁLYÁZAT

2022

Pályázati kiírás 

Tisztelt Leendő Pályázók!

Mezőkovácsháza Város Önkormányzata a 2021/2022. tanév második és 
2022/2023 tanév első félévére vonatkozóan is kiírta „A” és „B” típusú pályázatát 
a Bursa Hungarica Felsőoktatási Ösztöndíjra. A pályázati kiírások szövege az ön-
kormányzat hivatalos honlapján (www.mezokovacshaza.hu) valamint a Polgár-
mesteri Hivatal belső hirdető tábláján érhetők el.

A pályázó szociális rászorultságának elbírálásakor a háztartásban élők egy főre 
jutó jövedelmi határa nem haladhatja meg a nettó 100.000,-Ft-ot.

A pályázat önkormányzathoz történő benyújtásának végső határideje
(mely jogvesztő határidő):  2021. november 5.

A pályázat benyújtható: dr. Ökrös Mátyás vezető főtanácsosnál,
a Mezőkovácsházi Polgármesteri Hivatal 1. emelet 103. irodájában.

Információ  a vezető főtanácsosnál személyesen vagy a
68/381-011-es telefonszámon kérhető.

Ügyrendi, Kulturális és Szociális Bizottság
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Mezőkovácsházán a zöld hulladék 
gyűjtése két módon valósul meg:

- házhoz menő gyűjtéssel, melynek 
során az esedékes szállítási napokon 
240 liternek megfelelő Zöld hulladékot 
tudnak elszállítani minden ingatlan-
használótól. A 240 liter feletti zöldhul-
ladékot a mezőkovácsházi lakosok 

- gyűjtőponton történő gyűjtéssel a 
mezőhegyesi hulladékgyűjtő udvar-
ban alkalmanként 1 m3 mennyiségig 
ingyenesen tudják leadni. 
Hulladékudvar címe: 5820 Mezőhe-
gyes, Belterület 261/84 hrsz. (Deák 
utca végén)

A fent leírtak mellett a Dareh Bá-
zis Hulladékgazdálkodási Nonpro-
fit Zrt. biztosított komposztáló 
edényzeteket az erre igényt tartó in-
gatlanhasználók részére a többlet zöld-

hulladék otthon történő lebontása ér-
dekében.  A komposztáló edényzeteket 
a Mezőkovácsházi Településgazdálko-
dási Kft.-nél (Alkotmány u. 62.) tudják 
igényelni az ingatlanhasználók.

A szelektív hulladék gyűjtő edény-
zeteket az ingatlanhasználók a Me-
zőkovácsházi Polgármesteri Hivatal, 
5800 Mezőkovácsháza, Árpád utca 
176. földszintjén tudják igényelni.  

A kommunális hulladék gyűjtő 
edényzeteket az ingatlanhasználók 
az 5800 Mezőkovácsháza, Hősök tere 
6. szám alatt tudják igényelni. A hul-
ladékgyűjtő edényzetek szállításával, 
gyűjtésével kapcsolatos egyedi la-
kossági panaszaikat, szíveskedjenek 
a Dareh Bázis Hulladékgazdálkodási 
Nonprofit Zrt. részére megküldeni, je-
lezni, mert csak így tudják a problémá-
jukat kezelni. 

DAREH BÁZIS 
Hulladékgazdálkodási Nonprofit Zrt.

Székhely: 5600 Békéscsaba,
Külterület 0763/192 hrsz.

Központi ügyintézés helye:
5600 Békéscsaba, Kinizsi u. 4-6.,

Tel.: +36-66/447-150

Ügyfélkapcsolati pont helyszíne: 

5800 Mezőkovácsháza, Hősök tere 6., 
Ügyfélfogadás:

minden héten pénteken
12: 30- 14: 00 h-ig

E-mail: ugyfelszolgalat@grnkft.hu, 
szallítasi-informaciok@grnkft.hu

Fontos változások, részletes informáci-
ók a www.dareh.hu oldalon

találhatóak.

Debreceni Marianna
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Az Oktatási Hivatal Békés megyei 
Pedagógiai Oktatási Központja jelen-
tős hangsúlyt fektet az intézmények 
közötti horizontális tudásmegosz-
tásra, a jó gyakorlatok egymás kö-
zötti megismerésére és azok bemu-
tatására. 

Az Oktatási Hivatal 2021. 09. 28-
án a Bázisintézményi program kere-
tén belül Békésen, a Békési Kistérségi 
Óvoda és Bölcsőde - Fürkész Központi 
Óvodájában szervezett Tehetséggon-
dozás Szakmai napot. A nagyszámú ér-
deklődőt vonzó megyei rendezvényen 
lehetőséget kaptunk intézményünk 
tehetséggondozó munkájának bemu-
tatására.

Szűcs Judit tehetséggondozó óvoda-
pedagógus, szakmai munkaközösség 
vezető, „Szülőkkel a tehetséggondozás 
rögös útjain, innovációk, jó gyakorlatok 
a Mezőkovácsházi Négy Évszak Óvoda 
és Bölcsődében”, Szedlacsekné Farsang 
Margit intézményvezető „Új utakon a 
környezeti nevelés” című előadásaik-
kal mutatatták be intézményünket, 
szakmai munkánk kiemelkedő ered-
ményeit. 

A bázisintézményi napon az álta-
lunk már jól ismert Békési Kistérségi 
Óvoda és Bölcsőde Színes Lufik tehet-
ségpontja, a Békési Kistérségi Óvoda 
és Bölcsőde Bóbita Integrált Óvodá-
ja mellett megismerhettük a Vésztői 
Négyszínvirág Óvoda jó gyakorlatait és 
az óvoda tehetséggondozó munkáját. 
Az előadásokat a gyermekek köszöntő 
műsora, bemutató foglalkozás, és mese 
előadás színesítette.

Örömünkre a szünetekben lehetősé-
get kaptunk az óvodánkban népszerű 
Mankala logikai játék bemutatására, 
melyben Stefanideszné Berek Jolán 
volt a segítségünkre. A színvonalas és 
tartalmas szakmai nap után új partne-
rekkel és jó gyakorlattal gazdagodva 
tértünk haza, amit saját szakmai mun-
kánkban is kamatoztatni tudunk. 

Reméljük, a 2022-es Mankala baj-
nokságon már partnerintézményeink 
ügyes „mankalásait” is vendégül lát-
hatjuk. 

Szedlacsekné Farsang Margit
Mezőkovácsházi Négy Évszak Óvoda 

és Bölcsőde intézményvezető

Megyei szakmai napon a mezőkovácsházi óvoda jó gyakorlatai
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2021. október 5-én csodaszép napsü-
téses időben került megvalósításra 7. 
alkalommal a Világ Gyalogló Nap.

Az idei év mottója: „A 35 éves város – 
Mezőkovácsháza a városiasodás útján”

A közös gyalogláson 401 fő vett 
részt, akik összesen 1312,59 km-t tet-
tek meg. A legkisebbek 1,25 km-t tet-
tek meg (42 fő), a többi résztvevő 3,51 
km-t (359 fő). 

Minden óvodai csoport előzetesen 
kapott egy térképet, egy képes-szöve-
ges összeállítást, melyet előző napok-
ban a gyermekekkel közösen nézeget-
tünk és egy mesét, amely arról szólt, 
hogy milyen volt az élet régen és men�-
nyi feltétel kellett ahhoz, hogy lakóhe-
lyünk várossá emelkedjen. A térképen 
jelölve volt az útvonal és azok az épüle-
tek, amelyek mellett a séta során elha-
ladtunk. A túra során olyan épületeket 
érintettünk, amelyek hozzájárultak 
ahhoz, hogy Mezőkovácsháza 35 évvel 
ezelőtt megkaphatta a városi rangot. 
Ha most megkérdeznénk a gyermekek-
től, hogy milyen épületek voltak szük-
ségesek, hogy Mezőkovácsháza város 
legyen, akkor ügyesen sorolnák azokat 
(pl. lakótelep, orvosi rendelő, boltok, 
általános- és középiskola). A séta végén 
minden résztvevőnek járt egy müzli 
szelet, egy üdítő és egy kulacs.

A sikeres nap megrendezését segí-
tette az Egészségfejlesztési Iroda, a 

zebrákon való biztonságos átjutást 
pedig a mezőkovácsházi rendőrség és 
polgárőrség tagjai. A helytörténeti is-
mereteket és tudnivalókat köszönjük 
szépen Albertus Lászlónak. 

Szabó Ákosnak köszönjük az óvoda 
gyermek- és felnőtt közösségéből ki-
alakított 35-ös szám drónos felvételét.

Köszönjük a szülőknek, nagyszülők-
nek és mindenkinek aki eljött és velünk 
együtt sétált.

Gábor Anikó
 testnevelési munkaközösség vezető

A Világ Gyalogló Nap célja, hogy fiatalok és idősek jó levegőn, baráti kör-
nyezetben gyaloglással, együtt tegyenek meg néhány lépést egészségük meg-
őrzése érdekében. A megtett kilométerek az egész világból összeadódnak és 
megtudhatjuk azt az eredményt, hogy hányszor gyalogolták körbe a Földet.

Világ Gyaloglónap a 35 éves város bűvöletében

Ovi-buli Tücsök Petivel!

Szeptember 16-án a Kalocsa Róza 
Művelődési Központ és a Mezőkovács-
házi Városi Könyvtár közös szervezé-
sében a Köszönjük Magyarország! 
program keretein belül a Mezőko-
vácsházi Négy Évszak Óvoda ovisai 
Tücsök Peti műsorán „bulizhattak” 
egy nagyot!

Tücsök Peti már-már visszajáró ven-
dég a Négy Évszak Óvoda gyermekei 
számára, azonban a lurkók mindig 
feltöltödve és mosolyogva zárják a 
nagy találkozásokat Tücsök Petivel.

GB
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Az Országos Könyvtári Napok 2006 
óta minden év októberében kerül 
megrendezésre az Informatikai és 
Könyvtári Szövetség szervezésében, 
mely programsorozat bár többféle 
hagyományt követve, de tartalmában 
mindig sokféle újdonságot kínálva a 
szakma legjelentősebb, legtöbb ér-
deklődőjét megmozgató eseményeit 
foglalja magában. Az idei év mottója: 
„Együtt. Működik!”.

A Mezőkovácsházi Városi Könyvtár-
ban az Országos Könyvtári Napok ke-
retében került megszervezésre október 
4-8. között Angusné Varga Margaréta 
amatőr festő élénk színvilágú festmény-
kiállítása, amelyet a könyvtár földszint-
jén tekinthettek meg a látogatók.

Ugyanezen időintervallumban a 
könyvtár emeletén I-II. világháborús 
gyűjtemények kiállítása is megtekintő 
volt, mely összeállítás Kovalcsik Ger-
gő tulajdonába tartozik. Ezúton is kö-
szönjük, hogy emléktárgyaival a múltat 
prezentáltathattuk! A kiállítást tárlat-
vezetéssel egybekötve látogatták meg 
a Mezőkovácsházi Hunyadi János Álta-
lános Iskola, Gimnázium és Kollégium 
Tagintézményének tanulói. A világhá-
borús relikviák bemutatóját Albertus 
László könyvtárigazgató és Dékány 
Mihály vezette le. A gyermekek számá-
ra a régi tárgyak megismerésével és ki-
próbálásával felelevenedhetett a múlt, 
mely a könyvtárunk kollektívájának az 
olvasás népszerűsítése mellett az egyik 
fontos célkitűzése.

Október 5-e délutánján a két világhá-
ború emlékeiből összeállított kiállítás-
hoz kapcsolódóan Albertus László könyv-
tárigazgató prezentációval egybekötött 
előadásán vehettek részt a téma iránt 
érdeklődők. A tárgyak mellett felidéződ-
tek az emlékek is: hogyan élték meg a 
két világháború zivataros éveit a mező-
kovácsházi és a reformátuskovácsházi 
emberek? Milyen lehetett az élet a lö-
vészárkokban élet-halál harcot vívó 
katonáknak, illetve az otthon maradt 
szeretteiknek? 

Ilyen, és ehhez hasonló témák eleve-
nedtek fel, hisz az emlékeket őrizni kell, 
az emlékezés ugyanis nélkülözhetetlen 
a múlthoz való kapcsolatunkban.

Október 7-én délután Sarkadi László 
az Állatokról – kicsit másképp – című 

könyvbemutatójával egybekötött „Fe-
jezetek az etológiából” elnevezésű elő-
adására érkeztek a természet – és állat-
kedvelő látogatók.

Október 8-án este „Város a csillagok 
alatt” címet viselő kerékpártúrán vet-
tek részt a láthatóság jegyében az ér-
deklődők. 

Október 9-én reggel a Békéscsabá-
ról érkező látogatók Albertus László 
könyvtárigazgató kalauzolásával „Hely-
ismereti kirándulás Mezőkovácsházán” 
elnevezésű helytörténeti sétán vettek 
részt, melynek keretében megismerték 
Mezőkovácsháza történelmi múltjának 
főbb helyszíneit érdekes történetekkel 
színesítve azokat.

A Mezőkovácsházi Városi Könyv-
tárban azonban a következő hét is az 
Országos Könyvtári Napok jegyében 

folytatódott, hiszen az általános iskola 
nebulói „Akadna itt egy kis játék!” el-
nevezésű QR-kódos játékhoz kapcsoló-
dóan bebarangolták a könyvtár tereit, 
megismerve annak részeit, újszerűsé-
geit, míg a technika újdonsága általi fel-
adványok során új ismeretekre is szert 
tettek.

A rendezvénysorozat utolsó nagy 
állomásaként, október 13-án délelőtt 
egy író-olvasó találkozó keretében 
Szurovecz Kitti írónővel találkoztak a 
7-8. osztályos diákok.

Bízunk benne, hogy színes program-
ajánlatukban minden korosztály meg-
találta a számára megfelelő kikapcso-
lódási, ismeretszerzési és szórakozási 
lehetőségét! 

a Mezőkovácsházi Városi Könyvtár 
munkatársai 

Országos Könyvtári Napok a Mezőkovácsházi Városi Könyvtárban
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A „szülői kompetenciák fejlesztése” program keretén 
belül 4 alkalmas interaktív előadás-sorozat valósult 
meg  bölcsődés illetve óvodás korú gyermekek szülei 
számára, a Négy Évszak Óvoda és Bölcsőde 1. sz. telep-
helyén. Az előadást Szicsek Margit klinikai szakpszi-
chológus tartotta. Ezúton is köszönjük a szülőknek ill. 
szakembereknek a részvételt!

Októberben ismét ellátogat városunkba Szicsek Margit, 
ezúttal a Kalocsa Róza  Művelődési Központba, ahol a men-
tális egészségről tart előadást,  „Lelki egészségünk a megvál-
tozott világban” címmel.  Miért is fontos, és mit jelent a lelki 
egészség?

A lelki egészség azt jelenti, Hogyan érezzük magunkat 
a bőrünkben, milyen kapcsolatot ápolunk a körülöttünk 
lévőkkel, hogyan oldjuk meg a konfliktusokat, hogyan ke-
zeljük a stresszt és még számtalan kérdés tartozik a lelki 
egészség témakörébe. Az „Ép testben ép lélek” mondás azt 
fejezi ki, hogy a testi és a lelki egészség összefügg egymás-
sal. A testi és a lelki egészségünk megtartásáért egyaránt 
tehetünk.

A részvétel mindenki számára ingyenes! Várunk szeretet-
tel minden érdeklődőt, időseket és fiatalokat egyaránt!

Csajbók Anett 
EFI munkatárs

Egészségfejlesztési Iroda híreiEgészségfejlesztési Iroda hírei

Ülésezett a Békés Megyei Önkor-
mányzat Közgyűlése. A megyegyűlé-
sen több tájékoztató is elhangzott.

Békés megye munkaerőpiaci hely-
zetéről Pántya Imre, a Békés Megyei 
Kormányhivatal főosztályvezetője tá-
jékoztatta a testületet. Elmondta: míg 
2010-ben 27 ezer, úgy 2020-ban 12 ezer 
volt az álláskeresők száma. A veszély-
helyzet megjelenése lefékezte ugyan a 
gazdasági aktivitási mutatók folyama-
tos javulását, azonban köszönhetően a 
kormány intézkedéseinek, a különböző 
támogatásoknak és a gazdaság sikeres 
helyreállításának, a helyzet normalizá-
lódott. Tájékoztatót tartott a Békés Me-
gyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság is. 
Kiss András dandártábornok, megyei 
igazgató kiemelte, hogy a 2020-as év a 
tűzoltói beavatkozások számát tekintve 
csökkenő tendenciát mutat, a műszaki 
mentések 52,8%-a a szélsőséges időjá-
rási kártéteményekhez és a viharkárok 
felszámolásához kapcsolódik.

A Békés Megyei Kereskedelmi és Ipar-
kamara 2020. évi munkájáról dr. Orosz 
Tivadar elnök, a Nemzeti Agrárgazdasági 
Kamara Békés Megyei Igazgatóságának 

Békés Megyei Önkormányzat híreiBékés Megyei Önkormányzat hírei
előző évi munkájáról dr. Kulcsár László 
elnök informálta a képviselőket. A me-
gye környezetvédelmi helyzetét is tár-
gyalta a testület, melyről dr. Illich And-
rea, a kormányhivatal főosztályvezetője 
állított össze tájékoztatót, míg Cserkuti 
András, a Magyar Közút Nonporfit Zrt. 
megyei igazgatója Békés megye közút-
hálózatának állapotáról, a megyei köz-
úthálózatot érintő fejlesztésekről adott 

tájékoztatást. Döntöttek a képviselők a 
„CseppetSem!” Program keretében meg-
valósuló lakossági használt sütőolaj be-
gyűjtés hálózat támogatásáról.

A Békés Megyei Önkormányzat Köz-
gyűlése évről évre segíti a felsőok-
tatásban tanulókat Bursa Hungarica 
önkormányzati ösztöndíjjal. Az idei költ-
ségvetésben 7,5 millió forintot különí-
tettek el, melyből 472 hallgató kapott tá-
mogatást. A testület döntött arról, hogy a 
következő évben is csatlakoznak az ösz-
töndíjrendszerhez.



12 2021. október

Keressen minket online!

Folytatás a következő oldalon

Idén ünnepli fennállásának har-
mincadik évfordulóját, így fontos év 
ez a társulat életében, ezért augusz-
tus 20-án kellőképp meg is ünnepel-
ték a kerek számot. Ének, zene, tánc 
– mind helyet kapott a szülinapi fel-
lépésen.

A bázisintézményi programként meg-
valósult tréning a színészmesterség 
rejtelmeibe való betekintésen, a moz-
gástréningeken, a drámajátékokon és 
a színházi alapok megteremtésén túl a 
pihenésre és csapatépítésre is kiemelt 
hangsúlyt fektetett. Mindezek mellett 
társulatunk ilyenkor készíti elő az új 
színházi premiert, melyre reméljük 
már nem sokat kell várni. A tánckar 
újult erővel elevenítette fel a korábban 
tanult táncokat és megkezdődött az új 
koreográfiák előkészítése. Az énekesek 

és szólisták is elkezdték a munkát és 
kora estig próbáltak. Bemelegítésként 
augusztus 20-án délután Battonyán 
kezdték meg az ünnepi fellépéseket, 
ami után következett az esti nagy show.

Szent István napján este „Kell egy szín-
ház” címmel egy nagyszabású színpadi 
show-val búcsúzott a nyártól és köszön-
te meg a város szeretetét a Team Duma. 
A csapat minden évben igyekszik meg-
újulni, és legismertebb előadásai mel-
lett új produkciókkal is készül. A szere-
tett dalok mellett rengeteg újdonsággal, 
valamint egy visszatérő és egy teljesen 
új, tehetséges énekessel is bővült a csa-
pat. Az „újra hangszerelt dalok” és az új 
beállók hallhatóan tetszettek a közön-
ségnek, de nem csak számukra tarto-
gatott hatalmas meglepetést ez az este. 
Pár beavatott embert kivéve senki sem 

A (kis) Herceg köszöntötte a jubileumát ünneplő
DUMA’Színház társulatát

tudta, hogy itt most egy nem hivatalos 
születésnapi köszöntő is el fog hang-
zani. A megszeppent színpadra hívott 
társaságot Herceg Dávid énekes lepte 
meg egy tortával és saját dalával - a Cha 
Cha Cha-val. A hangulat itt a tetőfokára 
hágott és a fináléban Duma Zsolt, a szín-
ház igazgatója csak fokozta ezt, ugyanis 
némi információval szolgált a jövőbeni 
tervekről, az új produkciókról.

A produkció énekes szólistái – Mi-
sik Dóra, Papp Mónika, Takács Hajnal-
ka, Varga Natália, Tóth István, Vasvári 
Márk, Zoltai Sándor– mellett a produk-
cióban fellépett a színház teljes társula-
ta, Koncsecskó Tamás „BMX varázsló” és 
társai. Az előadást Duma Zsolt, a társu-
lat művészeti vezetője rendezte.

Tóth Zolkó

A Képviselő-testület 2015-ben 
a magyar nemzeti értékekről és a 
hungarikumokról született törvény 
helyi végrehajtására hozta létre a 
Települési Értéktár Bizottságot.

Bizottságunkhoz beérkező javasla-
tok értékelése alapján eddig 28 helyi 
érték került felvételre. Településünk 
természeti, építészeti, turisztikai, mű-
szaki értékekkel nem bővelkedik, de 
szerencsére kreatív, alkotó emberek-
kel igen. Városunkban számos olyan al-
kotó tevékenykedik, akik sokat tesznek 
azért, hogy népi kézműves hagyomá-
nyainkat megőrizzék, megismertessék 

és továbbörökítsék. Többen művészi 
szinten forgatják a festő ecsetet, és van 
olyan is, aki szívszerelemből színházat 
álmodott, és 30 évvel ezelőtt egyedül 
betolta Thalia szekerét városunk szín-
padára. 

Szeretném bemutatni és felhívni a 
figyelmet, hogy Mezőkovácsháza város 
Települési Értéktárába az elmúlt öt év 
alatt felvett értékek első bemutatko-
zó kiadványát elkészítettük. A Tele-
pülési Értéktár azokról a természeti, 
műszaki, kulturális, tárgyi és szellemi 
értékekeinkről tanúskodik, melyeket 
itt, ebben a kisvárosban a magunkénak 

érzünk. Azokról a hagyományainkról, 
öröklött, múltbéli és jelenlegi épített 
és természeti környezetünkről, kul-
túránkról, amelyekre méltán vagyunk 
büszkék. A bemutatkozó periodika a 
könyvtár olvasótermében megismer-
hető, forgatható a látogathatóság függ-
vényében.

Kiemelendő a 28 érték közül a 
Duma’Színház, amely a helyi értéktár 
mellett kiemelkedő művészi tevékeny-
ségével kiérdemelte a Megyei Érték-
tárba kerülést is.

TELEPÜLÉSI ÉRTÉKTÁR
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Az Országgyűlés 2012. április 
2-án elfogadta a magyar nemze-
ti értékekről és hungarikumokról 
szóló törvényt, melynek célja szám-
ba venni és dokumentálni nemzeti 
értékeinket, és ebből külön adatbá-
zist alkotni. Emellett a törvény célja, 
hogy elősegítse a nemzeti értékek 
és hungarikumok fennmaradását és 
védelmét, ezzel is erősítve a nemzeti 
tudatot.

„A DUMA’Színház a Békés Megyei Értéktárba felvétetett.”

2021. szeptember 4-én, immáron 6. 
alkalommal került megrendezésre a 
Megyenap, melynek programja reggel 
9 órakor megnyitóval indult. Az el-
múlt időszakban tizenöt különlegesség 
került be a Békés Megyei Értéktárba, 
melyeknek felterjesztői és tulajdo-
nosai vehettek át díszoklevelet, köz-
tük a három évtizedes értékteremtő 
múlttal rendelkező mezőkovácsházi 
DUMA’Színház.

Duma Zsolt, a Duma’ Színház mű-
vészeti vezetője és a Mezőkovácsházi 
Települési Értéktár képviseletében 
Albertus László vette át azt az okle-
velet, mely igazolja, hogy most már a 

Duma’ Színház is a Békés Megyei Ér-
téktár része. A lajstromba vételhez 
Herczeg Tamás országgyűlési képvise-
lő, Zalai Mihály, a Békés Megyei Érték-
tár elnöke és Ambrus György, a megyei 
értéktár tagja gratulált.

A színház társulata hálával köszöni 
Mucsi Tiborné Zsuzsának, valamint a 
Települési Értéktárnak a felterjesztést 
és a rangos elismerést, melyet magá-
nak tudhat az a sok ezer ember, aki az 
elmúlt évtizedekben a színpadon, vagy 
a színfalak mögött szorgoskodott a 
színház sikereiért.

Duma Zsolt
fotó: Zoltai Sanyi

A kiadványunk célja, hogy múltunk 
örökségét és jelen értékeinket köz-
kinccsé tegyük.  Munkánk folyamatos, 
minden városunkat szerető lokálpatri-
ótára számítunk, várjuk helyi értéke-
ink felderítését és gyarapítását célzó 
ajánlásukat. Ajánló adatlap a könyv-
tárban kérhető (digitálisan is).

Ismerjük, szeressük, óvjuk értékein-
ket! Valamennyi értékbirtokosnak to-
vábbi sikeres életutat kívánok.

A kedves Olvasónak jó szemezgetést, 
kellemes, helyi kultúrával eltöltött idő-
töltést!

Mucsi Tiborné
Értéktár Bizottság elnöke

Folytatás az előző oldalról
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Vőlegény 	 Menyasszony	 Dátum
Lukóczki István	 Kolasovszki Laura	 2021. 08. 13.
Farkas Zoltán	 Csajbók Anett	 2021. 09. 17.
Trabalka János	 Budai Brigitta	 2021. 09. 24.
Szegedi András	 Kovács Aranka	 2021. 10. 01.

Születések

Név 	 Születési dátum	 Szülők neve
Molnár Gréta Lia	 2021.08.02. 	 Molnárné  Güth Vivien -  Molnár Balázs
Jámbor Dániel	 2021.08.06.	 Barkó Mária Gabriella  -   Jámbor Dániel
Szellelki Fanni Ilona	 2021.08.15.	 Szellelki-Fülöp Orsolya -  Szellelki István
Dús Mira Panka	 2021.08.17.	 Dús-Szabó Tünde  -  Dús Sándor
Prágai Natasa	 2021.08.17.	 Prágai-Ádám Olga  -  Prágai István
Tóth Zente Gergő	 2021.08.17.	 Tóthné László Enikő  -  Tóth Gergő
Farkas Melani Zejnep	 2021.09.02.	 Farkas Erika

Elhunytak

Lólé Sándorné 1949	 Lovas Sándor 1956
Tóth István Pálné 1946	 Olasz József Mátyás 1946
Győri József 1964 	 Nagy Károlyné 1931
Olajos Ferenc Lászlóné 1941	 Mezei Pál 1963

A Babó-kápolna az emberek lel-
kéhez közelálló hely Mezőkovács-
házán. Ez a több mint 110 éves 
építmény végigkövette a település 
fejlődésének az útját. Sokan álltak 
meg és a mai napig állnak meg előtte 
és imádkoznak a szeretteikért, jobb 
sorsukért, vigasztalásért. 

Éppen ezért szívmelengető, hogy a 
kápolna megmentésére olyan össze-
fogás jött létre, amit a mai rohanó és 
tárgyiasult világban már már elkép-
zelhetetlennek tartunk. Nagyon sokan 
megmozdultak, hogy adományaikkal, 
vagy éppen munkájukkal támogassák, 
mint a kápolnából eltulajdonított Szent 
Bernadett szobor pótlását, mint pedig 
az épület felújítását. Maga a környezet 
is megújult, illetve információs tábla 
lett kihelyezve, mely részletesen tar-
talmazza a kápolna történetét.

Augusztus 20-án szentmise kere-
tében felszentelésre került a Babó-
kápolna és jó volt látni, hogy milyen 
sokan eljöttek és tiszteletüket tették 
az eseményen. Maga a szentmise és az 

azt követő programelemek közösségi 
élménye megmutatta, hogy kell az em-
bereknek a múlthoz való visszatérés, 
kell, hogy együtt, közösen teremtsenek 
valamit, kell, hogy megálljanak egy pil-

Közösségi összefogással újult meg a Babó-kápolna

lanatra, hogy visszatekintsenek, vagy 
éppen gondoljanak szeretteikre. Kell 
ez a lelki élmény.

Itt szeretném megköszönni minden-
kinek, aki vagy most, vagy az elmúlt 
110 évben valamilyen formában óvták, 
mentették és újították a Babó-kápolnát 
és ezzel is megóvták számunkra, hogy 
mi tovább tudjuk adni a következő 
nemzedéknek, hogy ők is tudjanak egy 
egy imát elmondani szeretteikért és 
kérni, hogy segítse őket az élet rögös 
útjain.

Albertus László
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Az idei évben augusztus 19-én és 
20-án került megrendezésre a Ko-
vácsházi Napok, melynek különös 
apropója volt, hogy az idei évben 
ünneplte Mezőkovácsháza várossá 
nyilvánításának 35. évfordulóját.

A program 19-én a Mozgás Éjszaká-
jával indult. Az Egészségfejlesztési Iro-
da programja ezúttal is a Kalocsa Róza 
Művelődési Központ mögötti megújult 
téren kapott helyet. Az érdeklődők kö-
zösen mozoghattak, valamint kipró-
bálhattak különböző mozgásformákat: 
volt foci, asztalitenisz, taekwondo, 
gerinctorna, gyógytestnevelés, kerék-
pártúra. Az este végén Szentgyörgyi 
Rómeó fitness világbajnokkal edzhet-
tek közösen az érdeklődők.

Szent István napján, augusztus 
20-án 10 órától átadásra került a kö-
zösségi összefogás által felújított 
Babó-kápolna, majd 11:30-tól ünnepi 
testületi-űlés vette kezdetét.

Mindeközben a Kalocsa Róza Műve-
lődési Központ mögötti téren 9 órától 
Véradásra volt lehetőség, míg 14 órától 
kezdetét vette a főzőverseny, ahol re-
kordszámú 26 csapat nevezett ebben 
az évben. A versenyt Márkus István 
és csapata nyerte, második lett Pó-
csik Ákos és bandája, míg a harmadik 
helyen a Hoós József vezette alakulat 
végzett. A különdíjat ebben az évben 
a tavalyi győztes, Oláh József vehette 
át. Szintén 14 órától kezdődtek a nap 
állandó programjai: A gyerekeket in-
gyenes ugrálóvár, kézműves foglalko-
zások, arcfestés várta, míg a felnőttek-
nek jó mókát tartogatott Kádár Ferkó 
Fotószínháza, ahol hamisítatlan retro 
fotók készülhettek, családokról, baráti 
társaságokról. 17 órától még mindig a 
gyerekeken volt a hangsúly, hiszen a 
színpadon Tücsök Peti és Hangya Levi 
táncoltatta és énekeltette meg őket. 
Este 6 órától egy fokkal komolyabb vi-
zekre eveztünk: ekkor a Mahovicsok, 
Mahovics Tamás és családjának nép-
táncbemutatója és táncháza vonzott 
szép számú érdeklődőt. Az esti kon-
certek sorát a Deja-Vu együttes nyi-
tott meg, este 8 órától pedig a 30 éves 
Duma’ Színház pörgette fel a bulit. 

Őket követte a legnagyobb sikert ara-
tó Korda György és Balázs Klári műsora, 
míg a koncertek sorát a Kállay Saunders 
Band zárta.

Ezután jött a várva várt gyönyörű 
vízijáték és lángshow, míg a hajnalig 

tartó discot D. Session és DJ Hlásznyik 
szolgáltatta.

Összességében elmondható, hogy az 
idei évben a Kovácsházi Napok ismét 

tömegeket mozgatott meg, és sok-sok 
segítő, önkéntes, civil szervezet közös 
munkájának köszönhetően egy sikeres 
program került lebonyolításra.

A 35 éves várost ünnepeltük augusztus 20-án
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Szeptemberben 3 újabb hang-
versennyel folytatódott a TérZene 
program városunkban.
  Az ősz első péntekjén a Szegedi 
Harsonaegyüttes tette tiszteletét 
Mezőkovácsházán, mely formá-
ció az ország legjobb harsonása-
it foglalja magába. A következő 
pénteken Budapestről érkezett a 
Bettika Trió, akikkel várhatóan az 
adventi időszakban is találkozha-
tunk majd településünkön.
 Szeptember 17-én egy egészen 
egyedi hangzásvilággal érkezett 
a Kalungu Ütőegyüttes, akik az 
ütőshangszerek teljes sorát vo-
nultatták fel, ezzel pezsdítve fel a 
jelenlévők hangulatát.
 A  program folyamatos: októ-

berben is 2 koncert kerül lebo-
nyolításra, valamint az adventi 
rendezvényeket is színesítik majd 
Térzene koncertek.

GB

Szeptember 25-én mutatkozott be a Kalocsa Róza Művelődé-
si Központ legfiatalabb kiscsoportja a Csabagyöngye Kulturális 
Központban. A Déli-Báb Regionális Bábos Szemlén helyezéseket 
ugyan nem osztottak, azonban a debütáló Csillagszemű Bábcsoportot 
a szakmai zsűri érdemesnek tartotta és felkérte arra, hogy a régiót 
képviselje a IV. Bűvős Bábos Országos Bábos Szemlén.

A rendezvényt lapzártánk után október 15-én és 16-án rendezték 
meg Lakiteleken a Nemzeti Művelődési Intézet székházában. A gyere-
kek előadásukat október 16-án mutatták be az országos programon. 
A bábcsoportnak így újabb lehetősége nyílt arra, hogy továbbvigye 
Kovácsháza hírnevét. Gratulálunk Nekik és Ale Zsuzsanna óvodape-
dagógusnak is a kiemelkedő eredményért. A bábcsoport megalaku-
lásában óriási érdeme van a Nemzeti Művelődési Intézet Békés Me-
gyei Igazgatóságának, és a Békéscsabai Napsugár Bábszínháznak, 
valamint az Oriens 2000 KFT.-nek is, akik a szakmai segítséget és a 
mentorálást adták az EMT-TE-B-D-20-0064 azonosítószámú projekt 
keretein belül a kovácsházi csoport sikeréért!

Meseszerű történet a
 Csillagszemű Bábcsoport főszereplésével

Tovább folytatódik a Tovább folytatódik a 
TérZene programTérZene program


